Zamawiajgcy : Gmina Wicko

ul. Stupska 9
84-352 Wicko

Wicko, 31.10.2023r.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dane

Opis

Nazwa zamodwienia

wyposazeniem

Budowa swietlicy w miejscowosci Roszczyce wraz z

Znak sprawy

RR.271.20.2023.KW

Data pisma

31.10.2023r.

Dziatajgc na podstawie art.

284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo

zamowien publicznych Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu w terminie, o
ktorym mowa w art. 284 ust. 2 wplynety zapytania do tresci SWZ. W zwigzku z tym

ponizej zamawiajgcy przedstawia tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Numer
pytania

Pytanie wykonawcy

Odpowiedz Zamawiajacego

Pytanie 1

Na rysunku A3 Dach podano " rury
spustowe 100 rynny 150
prostokatne Tytan Cynk w systemie
bezokapowym " - brak szczegdtu
rozwigzania. Prosze o dotaczenie.

Rysunek 1 w zatgczniku

Pytanie 2

Poniewaz rynny i rury spustowe
majg by¢ z blachy tytan cynk to czy
obrébki tez majg by¢ z tej blachy,
gdyz w przedmiarach poz. 6.11 s3
obrébki z blachy z cynku.

Obrébki tez z blachy tytan cynk

Pytanie 3

Na rysunkach przekroju brak
sposobu odprowadzenia wody
opadowej z dachu. Czy woda
opadowa ma by¢ odprowadzona do
gruntu przy Scianie fundamentowej
czy w jaki$ inny sposéb
zagospodarowana.

Odprowadzenie wody opadowej do studzienek
spustowych w gruncie




Numer
pytania

Pytanie wykonawcy

Odpowiedz Zamawiajacego

Pytanie 4

Poz. 6.13 przedmiaru budowlanego
"Montaz barier $niegowych". Prosze
o0 uscislenie powyzszego, gdyz sg
rézne rodzaje barier $éniegowych a
w dokumentacji projektowej brak
jakiejkolwiek informacji o rodzaju
barier $niegowych.

Nalezy zastosowaé standardowy ptotek
przeciwsniezny systemowy w
kolorze dostosowanym do koloru dachowki

Rysunek 2 w zatgczniku

Pytanie 5

Poz. 6.13 przedmiaru budowlanego
"Montaz barier $niegowych".
Podana jest ilo$¢ 22,0m barier
$niegowych. Natomiast narys A-3
Dach potaé¢ dachowa ma 16,46 m
szeroko$ci . Jaka ilos¢ przyjaé do
wyceny.

Nalezy przyjg¢ 22 mb jak w przedmiarze '

Z uwagi na fakt, ze Zamawiajgcy udzielit wyjasnien niezwtocznie, jednak nie pdzniej

niz na 2 dni przed uptywem terminu sktadania ofert, wskazany w SWZ termin

sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postepowania




